
14.02.2020.godine

donosi

RJESENJE

DRUSTVO SA OGRANICENOM

Porijekio kapitala:
Obavijanje spoijno-trgovinskog
poslovanja:

Ime i prezime: TATJANA PEJOVIC
J
A

Poreska uprava - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu clana 83 i 86 
Zakona o privrednim drustvima ("SI.list RCG", br.6/02 i "SI.list", br.17/07 ... 40/11), rjesavajuci 
po prijavi za registraciju osnivanja drustva sa ogranicenim odgovornoscu "LA BOTTEGA 
COMPANY" DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU - BAR, broj 293741 podnijetoj dana 
14.02.2020. u 10:06:50, preko

Broj: 5-0920836/001 
U Podgorici, dana

CRNA GORA
PORESKA UPRAVA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Registruje se osnivanje "LA BOTTEGA COMPANY" 
ODGOVORNOSCU - BAR sa sljedecim podacima:

Skraceni naziv:
Oblik organizovanja:
Nastanak:
Registarski broj:
PIB:
Datum statute:
Datum ugovora:
Adresa uprave - sjediste:

LA BOTTEGA COMPANY
DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU 
Osnivanjem 
50920836 
03301320 
13.02.2020.
13.02.2020, 
AHMETOV BRIJEGBB BAR

Adresa za prijem sluzbene poste: AHMETOV BRIJEG BB BAR 
Adresa glavnog mjesta poslovanja: AHMETOV BRIJEG BB BAR 
Pretezna djelatnost: 4690 Nespecijalizovana trgovina na veliko
Oblik svojine: Privatna
Kontakt: Telefon:+381/67670076
Podaci o osnovnom kapitalu: Ukupni kapital: 1,00 Euro

Novcani: 1,00 Euro 
Nenovcani: 0,00 Euro 
Domaci 
DA



T'-

t

Osnivac:

Izvrsni direktor:

M.P.

Pravna pouka:

2/2

TONCI JANOVIC

Udio; 100%
IVICA JANOVIC

 
Oviascenja u prometu: Neograniceno
OvIascen da djeluje: Pojedinacno

Marij^OMickovic

Protiv ovog rjesenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu finansija CG u roku od 15 dana 
od dana prijema Rjesenja. Zalba se predaje preko ovog organa i taksira 
administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene 
tarife za administrativne takse. Taksa se upucuje u korist racuna 832-3161017-60- 
Administrativna taksa.

Obrazlozenje
Podnosilac je dana 14.02.2020 u 10:06:50 podnio prijavu za registraciju osnivanja drustva sa 
ogranicenim odgovornoscu LA BOTTEGA COMPANY. Rjesavajuci po predmetnoj prijavi, obzirom 
da su ispunjeni Zakonom propisani usiovi, odluceno je kao u dispozitivu rjesenja. Visina 
naplacene naknade za registraciju propisana je cllanom 87 Zakona o privrednim drustvima 
( SI.list RCG br.6/02 i SI.list br.17/07 ... 40/11).



Obrazac PR PDV-1

Prijava za registraciju obveznika poreza na dodatu vrijednost

X

1. Poreski identifikacioni broj (PIB):

3. Adresa:

ulica Ahmetov brijeg b.b. opstina BAR Telefon: 067 670 076

4. Poslovne aktivnosti;

j I Proizvodnja |~3t] Veleprodaja QI Usiuge

5. Oviasceno lice koje zastupa poreskog obveznika kod poreskog organa:

Prezime i imc: JANOVIC IVICAPIB
6. Podaci o oporezivom prometu:

ostvareni za poslednjih 12 mjeseci 

20.000 EURA ocekivani za narednih 12 mjeseci 

* Svi gore navedeni periodi se odreduju u odnosu na dan podnosenja ove prijave.

7. Razlozi za prestanak registracije;

I I Likvidacija i dr.I I Oporezivi promet je manji od 18.000 €

I I Prestanak obavijanja oporezivih transakcija za PDV I I Prestanak preduzetnicke djelatnosti

I Datum izdavanja; / I

8. Razlozi za ponovnu registraciju: 

I

Datum 13.02.2020 G. Potpis oviascenog licaM.P.

Popunjava poreski organ

Datum obrade /  Broj dokumenta Datum prijema   

Potpis Prezime i ime ovIaSdenog sluzbenika 

CRNA GORA 
Poreska uprava

Vrsta obrasca: (upiSite “X" u odgovarajuce polje) 
Registracija
Prestanak registracije
Ponovna registracija

Izjavljujem pod punom materijalnom i krivicnom odgovornoscu da su navedeni podaci tacnJTj

Sadasnji registraciont broj za PDV; l_l_l

Prethodni registracioni broj za PDV: I,

QI Uvoz/IzvozI I Maloprodaja

I I I I I I

I I

I I

I I I I I I

I I

I I  I I

2. Naziv poreskog obveznika: ‘‘ LA BOTTEGA COMPANY " DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU



Rjesenje o registraciji za PDV

Upisuje se u registar obveznika za PDV:

Naziv

BAR

PIB 03301320

Obvezniku se dodjeljuje PDV registracioni broj: 80/31-04307-8.

Svojstvo obveznika za PDV se stice: 17.02.2020. godine.

M.P.

Sonja Cikic

800
(Sifra podruine Jedi nice poreskog organa)

CRNA GORA
PORESKA UPRAVA
Podrucna jedinica Bar
BROJ: 80/31-04307-8
BAR, 17.02.2020. godine

"LA BOTTEGA COMPANY" DRUSTVO SA OGRANICENOM 
ODGOVORNOSCU - BAR

Poreski obveznik je duzan da obavijesti poreski organ o izmjeni i prestanku 
obavijanja djelatnosti za kojuje obavezan da obracunava i placa PDV.

Na osnovu clana 55. Zakona o porezu na dodatu vrijednost (“SI list RCG” broi 
65/01... 04/06 i “Sl.list CG’’, broj 16/07...50/17) i clana 24. Zakona o upravnom 
postupku ("Sl.list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16137/17) Poreska uprava, donosi



RJESENJE O REGISTRACIJI

Upisuje se u registar poreskih obveznika:

Naziv:

BAR

Poreskom obvezniku se dodjeljuje:

PIB C

Datum upisa u registar: 17.02.2020. godine.

M.P.

Na osnovu clana 6 stav 1 Zakona o objedinjenoj registraciji i sistemu 
izvjestavanja o obracunu i naplati poreza i doprinosa ("Sl.list RCG", br. 29/05 i "Sl.list 
CG", br. 75/10), clana 27 stav 3 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl.list RCG", br. 
65/01180/041 "Sl.list CG", br. 20/11... 47/17) i clana 24 Zakona o upravnom postupku 
("Sl.list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16137/17) Poreska uprava, donosi

Poreski obveznik je duzan da obavijesti poreski organ o svim promjenama 
podataka iz registra poreskog obveznika (clan 33 Zakona o poreskoj administraciji) u 
roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

"LA BOTTEGA COMPANY" DRUSTVO SA OGRANICENOM 
ODGOVORNOSCU- BAR

CRNA GORA 
PORESKA UPRAVA 
BroJ: 80-01-15829-6 
Podrucna Jedinica Bar 
BAR, 17.02.2020. godine

Vswrsi'o 
(Matiini broj)

i I
fS/fra podrudne jedinice poreskog organa)

Uputstvo 0 pravnom sredstvu: Protiv ovog Rje^enja mote se izjaviti iaiba Ministarstvu finansija CG - Odsjek za 
drugostepeni poreski i carinski postupak, u roku od 15 dana od dana prijema Pje^enja. 2alba se predaje preko ove 
Podrubne jedinice i taksira administrativnom taksom u iznosu od 8,00 e, shodno Tarifnom broju 5 Taksene tarife za 
administrativne takse. Taksa se upladuje u korist rabuna broj 832-3161017-60 - Administrativna taksa.

r^CELNICA

Sonja Cikm



CRNA GORA

293741BroJ predmeta:

POTVRDA O PREDATIM DOKUMENTIMA

Datum phjema dokumentacije: 14.2.2020. god.

Dokument primio/la

Milan Zvicer, Samostalni referent

M.P.

Potvrduje se da je TATJANA PEJOVICi dostavio-la dokument za Registracija drustva sa 
ogranicenom odgovornoscu - DOO - LA BOTTEGA COMPANY - DRU^TVO SA OGRANICENOM 
ODGOVORNOSCU , sa sljedecim prtlozima:

Uputstvo za pracenje prijave: Prijava se moze pratiti putem sajta www.crps.me odabirom stavke menija PRETRAGA REGISTRA, 
zatim PRETRAGA PREDMETA. U ponudena poija unijeti broj predmeta i datum prijema dokumentacije i kliknuti dugme TRAZI. 
Ukoliko je prikazan status OBRAOEN rjesenje se moze preuzeti. Broj kontakt telefona CRPS-a: +38220230858.

Podnosilac prijaye

PORESKA UPRAVA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Potvrda iz CPA
Prijava za pdv.
Dokaz o uplacenoi naknadi za obiavijivanjpodataka u "Sluzbenom listu Crne Gore"
Dokaz o uplacenoi naknadi za upis u CRPS
Punomocje
Qbrazac
Statut drustva

Qdluka o osnivaniu drustva

http://www.crps.me


Centralni Registar Privrednih Subjekata Page 1 of 1

Qdiava

Dobrodosli | Dusanka Vujisic

Zajedn 6kl Sifarnici Registar Djelovodnik Oglasi Izvje^taji Administracija

0 293653
PRETRAGA DOSTUPNOSTI NAZIVAE3 293675

1^ 293685

B293710

] Pretrazi: Sve Rezervisane RegistrovaneS293611

293688
R ^Zeni naziv ne postoji u bazi.

SiJ 293724

293488 ^ejistarski broj

0 293661

H293691 50362231 LA BOTTEGA ,BAR 14.03.2007

50795991 MEHTA GLOBAL COMPANY 30.05.2017Registrovan0 293651
50334264 AGRO HEALTH COMPANY Likvidiran 22.11.2006

0 293664
50752937 LA BORSA Registrovan .PODGORICA 05.02,2016

0 293613 LEON BERISA company50116070 Likvidiran PODGORICA,PODGORICA 14.08.2002
0 293656 50211753 LABOE Registrovan BAR.BAR 28.04.2004

lid 293634 50357444 AQUA NOBEL COMPANY Registrovan PODGORICA,PODGORICA 27.02.2007

50743101 ELMAG TOBACCO COMPANY Registrovan .PODGORICA 12.10.20150 293553
50421710 GABRIELA COMPANY Registrovan ULCINJ.ULCINJ 30.10.2007

0 293573
50207321 BAMBOLA COMPANY j Registrovan BUDVA,BUDVA 25.03.2004

0 293714

0 293637 □ 3Pa je 1 of 3 (22 items)

Design by Infostream

http://10.140.71.110:8118/REGISTAR/Home/PretragaNaziva 14.02.2020

j Datum istekaMjesto i opStina upraveNaziv

] rz
Datum rezervacije

] I---------- n [
.PODGORICA 

kolaSin.kolaSin

j Status

3 r
Registrovan

tra2iNaziv: [la BOTTEGA COMPANY

http://10.140.71.110:8118/REGISTAR/Home/PretragaNaziva


PORESKA UPRAVA - CRPS
PS-01 - Registracija - Privredni subjekt

PODNOSILAC PRIJAVE
I I Zastupnika f X I PunomocnikaPrijava se podnosi preko:

JMB: Driava:

Ime i prezime: PEJOVrC TATJANA OpStina:
Telefon: 069 521 347 Mjesto:
e-mail: BroJ:

1.1. Oblikorganizovanja OD KD AD DOOX
NVO IJstanova Zadruga Ostali

I I Spajanjem J j Podjclom1.2. Nastanak

1.3. Puni naziv:

1.4. Skraceni naziv:

NEODREDJENO

13.02.20201.6. Podaci o Statutu: Datum donosenja:

13.02.2020Datum zakljucenja/donosenja:

I 2. ADRESA UPRAVE - SJEDIStE 1
2.1. Drzava Crna Gora

2.2. Opstina BAR 2.3. Mjesto:

2.4. Ulica: Ahmetov brijeg 2.5. BroJ: BB

I 3, ADRESA ZAPRIJEM SLU2BENE POSTE

3.1. Drzava Crna Gora

3.2. Opstina BAR 3.3. Mjesto:

3.4. Ulica: Ahmetov brijeg 3.5. Broj: BB

I 4. ADRESA GLAVNOG MJESTA POSLOVANJA

4.1. Drzava Crna Gora

4.2. Opstina BAR 4.3. Mjesto:

4.4. Ulica: Ahmetov brijeg 4.5. Broj: BB

*koristi se za poresku registraciju

WK

IZJAVA: Garantujem za tacnost unijetih podataka.
Potpis podnosioca: ( fV

1.5. Rok na koji se drustvo 
osniva:

1.7. Podaci o Ugovoru / 
odluci 0 osnivanfu:

POCETNA REGISTRACIJA [X] 
I 1. OSNOVNI PODACI

Ulica: 
*za strana flzidka lica unijeti broj pasoga i dr^avu izdavanja

I [ Osnivanjem I I na drug! nacin

" LA BOTTEGA COMPANY " Drustvo sa ogranicenom odgovornoscu - BAR

"LABOTTEGA COMPANY "



PORESKA UPRAVA - CRPS
PS-01 - Registracija - Privredni subjekt

I 5. REZERVISANI NA2IV

5.1. Broj potvrde

5.2. Datum potvrde

I 6. rjeSenje dr2avnog organa

6.1. Datum rjeSenja:

I 7. PRETEZNA DJELATNOST

4 6.9 0 nespecijalizovana trgovina na veliko

1
X Privatna dva ili vise oblika svojinc Drzavna

9. KONTAKT
9.1. Telefon: 6 7 6 1 0 0 7 6

+

I U I I I9.2. Fax:

9.3. E-mail:

9.4. Adresa internet strane:

/

/
/
/

IZJAVA: Garantujem za tacnost unijetih podai 

Potpis podnosioca: /A

6.2. Broj rjesenja:

♦popunjava se samo ukoliko registraciji u CRPS prethodi registracija kod drugog drzavnog organa

381
382
382

]
1

j zadruzna

I 8. OBLIK SVOJINE 
1^ bez oznake svojine

+1382 / [

I
WWW.



PORESKA UPRAVA - CRPS
PS-01 - Registracija - Privredni subjekt

I 10. KAPITAL

I I mjesoviti

10.2. Podaci o osnovnom kapitalu:

Ukupan osnovni kapilal (novdani+nenovcani): 1,00 €

1,00 €

€

11.1, Datum rjesenja:

11.2. Broj rjesenja:

Rjesenje kojim se utvrduje uspjesnost emisije:
11.3. Datum rjesenja:

a.

/

IZJAVA: Garantujem za tacnost unijetih poi 
Potpis podnosioca: f J

|~>r| novcani - iznos:

11.4. Broj rjesenja:
*popunjava se same za AD

I I Strani

I I nenoveani - iznos:

I 11. rjeSenjekomisijezahartijeodvrijednosti
Rjesenje kojim se odobrava prospekt za javnu ponudu akeija:

lO.l.Porijeklo kapitala:
I I bez oznake projekla kapitala | x j domaci



PORESKA UPRAVA - CRPS
PS-01 - Registracija - Privredni subjekt

I 12. PODACi OOSNIVAdMA

12.1. Status:

12.2.MB/JMB:

TONCI JANOVIC

Opstina Mjesto:

Ulica: Bro

10012.5. Vdio %

12.1.Status:

12.2.MB/JMB:

Opstina Mjesto:

Ulica: Broj:

12.5.Udio %

IZJAVA: Garantujem za tacnost unijetih podata 

Potpis podnosioca:

*za strano fizicko lice unijeti broj pasosa
za strano pravno lice unijeti broj registraeije u matiCnom registry

12.3. Naziv / Ime i 
prezime:

12.4. Sjediste / Adresa:
Drzava

12.3.Naziv/Imei 
prezime:

12.4.Sjedi$te / Adresa:
Drzava

I X I Osnivac Q Clan DOO Q Ortak

I I Komanditor | | Komplementar Zadrugar | | Drugo |
*upisati status

nn Osnivac O Clan DOO  Ortak
I I Komanditor Komplementar Q] Zadrugar Q] Drugo |

*upisati status



PORESKA UPRAVA - CRPS
PS-01 - Registracija - Privredni subjekt

* upisati status

*za strano fizicko lice unijeti broj pasosa14.2. JMB:

IVICA J ANOVIC14.3. Ime i prezime:

14.4.

OpStina Mjesto:

Ulica: Broj:

14.5.

14.6.

Potpis: 

J

I_____
*upisati naziv organa upravljanja ako je drugaciji

I I Sekretar 
drustva

IZJAVA: Garantujein za tacnost unijetih podataka
Potpis podnosioca: /Z'

I I Clan organa 
upravljanja

I I Drugo

I I Clan upravnog 
odbora

Adresa:
Drzava

I I Predsjednik organa | | Clan odbora
upravljanja direktora

I I Oviasceni zastupnik | | Revizor

Oviascen da djeluje
I X I Pojedinacno

□ Ogranicena

Oviascenja u prometu
I X I Neogranicena

I 14. PODACIO DIREKTORU l/ILI ORGANIMA UPRAVUANJA

14.1.Status
fYl Direktor

I 13. NAZIV ORGANA UPRAVUANJA
I I Odbor direktora

I I Upravni odbor

I I Skupstina

I I Drugo

*unijeti opis ogranicenja

I I Kolektivno
Upis^i sa kim ako je kolektivno:

I I Clanovima organa upravljanja

I I Sekretarom drustva

r I Direktorom drustva

□_________________
*upisati ako je drugacije od ponudenog

Saglasno^a imenov^njem:

u



PORESKA UPRAVA - CRPS
PS-01 - Registracija - Privredni subjekt

IZJAVA: Garantujem za tacnost unijetih podataka.

Potpis podnosioca:

15.2. Registar obveznika poreza na dodatu vrijednost
(Priloziti Obazac PR PDP-I),

15.3. Registar akciznih obveznika
(Priloziti Obrazac AKC-P)

15.4. Carinski registar

s
I 15. OSTALE REGISTRAClJE

Osim registracije u CRPS-u izvrsiti i registraciju u:

15.1. Registar poreskih obveznika



OSNOVNE ODREDBE

ORGANIZOVANJE DRUSTVA

2. OSNIVAC: TONCI JANOVIC iz 

*

FIRMA I SJEDISTE

VRIJEME OSNIVANJA

5. Drustvo se osniva za rad na neodredjeno vrijeme.

ODGOVORNOST DRUSTVA I CLANOVA

I

1
II

4. Firma Drustva je:" LA BOTTEGA COMPANY “ Drustvo sa ogranicenom odgovomoscu - BAR 
Sjediste Drustvaje u BARU - Ahmetov brijeg b.b.

3. Osnivacje clan drustva.
Osnivac moze donijeti u pismenoj formi, odluku o prijemu novih clanova i osnivaca drustva.
Osnivaci i lica koja naknadno stupe u drustvo su clanovi drustva.
Za osnivace i clanove koji naknadno stupe u drustvo ulog ne moze biti manji od 1 EUR.
O visini uloga iz predhodnog stava odluku donosi osnivac.
O pristupanju osnivaca ili lica drustvu sacinjava se ugovor u pismenoj formi kojim se utvrdjuju novi 
odnosi u drustvu.
Ugovor se prijavljuje nadleznom registarskom organu.

I 
t

6. Drustvo moze u pravnom prometu da zakljucuje ugovore i vrsi druge poslove u okviru svoje pravne i 
poslovne sposobnosti.

U prometu drustvo istupa: - u svoje ime i za svoj racun,
- u tudje ime i za tudj racun,
- u svoje ime i za tudj racun.

Za obaveze drustvo odgovara cjelokupnom imovinom.
Osnivac ne odgovara za obaveze drustva, a snosi rizik u poslovanju do visine uloga.

i

•I

ODLUKU
O OSNIVANJU DRUSTVA SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

“ LA BOTTEGA COMPANY “ BAR

Na osnovu cl.64 i 77 Zakona o privrednim drustvima (SI. list R CG br. 06/02, SI. List CG br. 17/07, 
80/08, 40/10, 73/10, 36/11 i 40/11 ) , TONCI JANOVIC  

 ( dalje: osnivac), dana 13.02.2020 g. donioje

l.Ovom odlukom o osnivanju Drustva sa ogranicenom odgovomoscu “ LA BOTTEGA COMPANY “ 
BAR (dalje : Drustvo) uredjuju se pitanja od znacaja za osnivanje i rad Drustva u skladu sa 
pozitivnim zakonskim propisima.



ZAKONITOST POSLOVANJA

skladu sa zakonom, dobrim poslovnim obicajima i poslovnim moralom.

DJELATNOST

I

I
I

na drugom mjestu nepomenutih

7. Drustvo ce poslovati u

8. Djelatnost Drustva je:
03.10 -ribolov
03.11 - morski ribolov
03.12 - slatkovodni ribolov
10.52 - proizvodnja sladoleda
10.71 - proizvodnja hleba,svjezeg peciva i kolaca
10.72 - proizvodnja dvopeka,keksa,trajnog peciva i kolaca
10.83 - prerada caja i kafe
11.02 - proizvodnja vina od grozda
11.03 - proizvodnja pica i ostalih vocnih vina
11.04 - proizvodnja ostalih nedestilovanih fermentisanih pica
11.07 - proizvodnja osvjezavajucih pica,mineralne vode i ostale flasirane vode
14.12 - proizvodnja radne odjece
14.13 - proizvodnja ostale odjece
14.14 - proizvodnja rubija
14.19 - proizvodnja ostalih odjevnih predmeta i pribora
16.23 - proizvodnja ostale gradevinske stolarije i elemenata
16.24 - proizvodnja drvne ambalaze
16.25 - proizvodnja ostalih proizvoda od drveta,plute,slame i pruca
17.23 - proiivodnja kancelarijskih predmeta od papira
17.29 - proizvodnjka ostalih proizvoda od papira i kartona
18.12 - ostalo stampanje
22.23 - proizvodnja predmeta od plastike za gradevinarstvo
22.29 - proizvodnja ostalih proizvoda od plastike
23.61 - proizvodnja proizvoda od betona namijenjenihn za gradevinarstvo
23.62 - proizvodnja proizvoda od gipsa namijenjenih za gradevinarstvo
23.63 - proizvodnja svjezeg betona
23.70 - sjecenje,oblikovanje i obrada kamena
25.11 - proizvodnja metalnih konstrukcija i djelova konstrukcija
25.12 - proizvodnja metalnih vrata i prozora
25.62 - masinska obrada metala
25.99 - proizvodnja ostalih metalnih proizvoda
32.12 - proizvodnja nakita i srodnih predmeta
32.13 - proizvodnja imitacije nakita i srodnih proizvoda
32.99 proizvodnja ostalih predmeta
39.00 - ciscenje zivotne sredine i druge aktivnosti u vezi sa upravljanjem otpadom
41.10 - razrada gradevinskih projekata
41.20 ■ izgradnja stambenih i nestambenih zgrada
42.22 - izgradnja elektricnih i telekomonikacionih vodova
42.91 - izgradnja hidro objekata
42.99 - izgradnja ostalih gradevina,
43.11 - rusenje objekata
43.12 - pripremna gradilista
43.13 - ispitivanje terena busenjem i sondiranjem
43.21 - postavljanje elektricnih instalacija
43.22 - postavljanje vodovodnih, kanalizacionih, klimatizacionih isistemaza grijanje



43.29
43.31
43.32
43.33
43.34
43.39
43.91
43.99
45.11
45.19
45.20
45.31
45.32
45.40
46.11

»

- ostali instalacioni radovi u gradevinarstvu
- malterisanje
- ugradnja stolarije
- postavijanje podnih i zidnih obloga
- bojenje i zastakljivanje
- ostali zavrsni radovi
■ krovni radovi
- ostali nepomenuti specificni gradevinski radovi
■ trgovina automobilima i lakim motomim vozilima
- trgovina ostalim motomim vozilima
- odrzavanje i popravka motornih vozila
- trgovina na veliko djelovima i opremom za motoma vozila
- trgovina na malo djelovima i opremom za motorna vozila
- trgovina motociklima,djelovima i priborom,odrzavanje i popravka motocikala
- posredovanje u prodaji polj. sirovina, tekstilnih sirovina i poluproizvoda

46.12 - posredovanje u prodaji goriva, ruda, metala i industrijskih hemikalija
46.13 - posredovanje u prodaji drvne grade i gradevinskog materijala
46.14 - posredovanje u prodaji masina, industrijske opreme, brodova i aviona
46.15 - posredovanje u prodaji namjestaja.predmeta za domacinstvo i metalne robe
46.17 - posredovanje u prodaji tekstila, krzna, odjece, obuce i predmeta od koze
46.18 - specijalizovano posredovanje u prodaji posebnih proizvoda
46.19 - posredovanje u prodaji razbnovrsnih poizvoda
46.21 - trgovina na veliko zitom, sirovim duvanom, sjemenjem i hranom za zivotinje
46.22 - trgovina na veliko cvijecem i sadnicama
46.23 - trgovina na veliko zivotinjama
46.24 - trgovina na veliko sirovom, nedovrsenom i dovrsenom kozom
46.31 - trgovina na veliko vocem i povrcem
46.32 - trgovina na velikom mesom i proizvodima od mesa
46.33 - trgovina na veliko mlijecnim proizvodima,jajima i jestivim uljima i mastima
46.34 - trgovina na veliko picem
46.35 - trgovina na veliko duvanskim proizvodima
46.36 - trgovina na veliko secerom.cokoladom i slatkisima
46.37 - trgovina na veliko kafom,cajem,kakaoom i zacinima
46.38 - trgovina na veliko ostalom hranom, ukljucujuci ribe, ljuskare i mekusce
46.39 - nespecijalizovana trgovina na veliko hranom, picem i duvanom
46.41 - trgovina na veliko tekstilom
46.42 - trgovina na veliko odjecom i obucom
46.43 - trgovina na veliko elektricnim aparatima za domacinstvo
46.44 - trgovina na veliko porculanom,staklenom robom i sredstvima za ciscenje
46.45 - trgovina na veliko parfimerijskim i kozmetickim proizvodima
46.47 - trgovina na veliko namjestajem,tepisima i opremom za osvjetljenje
46.48 - trgovina na veliko satovima i nakitom
46.49 - trgovina na veliko ostalim proizvodima za domacinstvo
46.51 - trgovina na veliko kompjuterima, kompjuterskom opremom i softverima
46.52 - trgovina na veliko elektronskim i telekomunikacionim djelovima
46.61 - trgovina na veliko poljoprivrednim masinama,opramom i priborom
46.62 - trgovina na veliko alatnim masinama
46.63 ‘ trgovina na veliko rudarskim i gadevinskim masinama
46.64 - trg. na veliko masinama za tekstilnu industriju i masinama za sivenje
46.65 - trgovina na veliko kancelarijskim namjeStajem
46.66 - trgovina na veliko ostalim kancelarijskim masinama i opremom
46.69 - trgovina na veliko ostalim masinama i opramom
46.71 - trgovina na veliko cvstim,tecnim i gasovitim gorivima i slicnim proizvodima
46.72 - trgovina na veliko metalima i metalnim rudama



I

I

46.73
46.74
46.75
46.76
46.77
46.90
47.11
47.19
47.21
47.22
47.23
47.24
47,25
47.26
47.29
47.30
47.41

- trgovina na veliko drvetom,gradevinskim materijalom i sanitamom opremom
- trg.na veliko metalnom robom,instalacionim materijalima,opremom za grijanje
- trgovina na veliko hemijskim proizvodima
- trgovina na veliko ostalim poluproizvodima
- trgovina na veliko otpacima i ostacima
- nespecijalizovana trgovina na veliko
- trgovina na malo u nespec.prodavnicama,pretezno hranom,picem i duvanom
- ostala trgovina na malo u nespecijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo vocem i povrcem u specijalizovanim prodavnicama
■ trgovina na malo mesom i proizvodima od mesa u spec.prodavnicama
- trgovina na malo ribomjjusjkarima i mekuscima u spec, prodavnicama
- trg. na malo hlebom, tjesteninama, koladima i slatkisima u spec, prodavnicama
- trgovina na malo pidima u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo proizvodima od duvana u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo ostalim proizvodima u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo motomim gorivima u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo kompjuterima i softverom u spec, prodavnicama

47.42 - trgovina na malo telekomunikacionom opremom
47.43 - trgovina na malo audio i video opremom u trgovina na malo
47.51 - trgovina na malo tekstilom u specijalizovanim prodavnicama
47.52 - trgovina na malo metalnom robom,bojom i staklom u spec, prodavnicama
47.53 - trgovina na malo tepisima,zidnim i podnim oblogama u spec, prodavnicama
47.54 - trgovina na malo elektricnim aparatima za domacinstvo u spec, prodavnicama
47.59 - trgovina na malo namjestajem,opremom za osvjetljenje i ostalim predmetima za 

domacinstvo u specijalizovanim prodavnicama
47.61 - trgovina na malo knjigama u specijalizovanim prodavnicama
47.62 - trgovina na malo novinama i kancelarijskim materijalom u spec, prodavnicama
47.63 - trgovina na malo muzickim i video zapisima u specijalizovanim prodavnicama
47.64 - trgovina na malo sportskom opremom u specijalizovanim prodavnicama
47.65 - trgovina na malo igrama i igrackama u specijalizovanim prodavnicama
47.71 - trgovina na malo odjecom u specijalizovanim prodavnicama
47.72 - trgovina na maloobudom i predmetima od koze u specijalizovanim prodavnicama
47.74 - trgovina na malo medicinskim i ortopedskim pomagalima u spec, prodavnicama
47.75 - trgovina na malo kozmetickim i toaletnim proizvodima u spec, prodavnicama
47.76 - trgovina na malo cvije6em,sadnicamajemenjem,dubrivom.ku6nim Ijubimcima i

hranom za kucne ljubimce u specijalizovanim prodavnicama
47.77 - trgovina na malo satovima i nakitom u specijalizovanim prodavnicama
47.78 - ostala trgovina na malo novim proizvodima u speciajlizovanim prodavnicama
47.79 - trgovina na malo polovnom robom u prodavnicama
47.81 - trg. na na malo hranom,pidima i duvanskim proizvodima na tezgama i pijacama
47.82 - trgovina na malo tekstilom,odjedom i obudom na tezgama i pijacama
47.89 - trgovina na malo ostalom robom na tezgama i pijacama
47.91 - trgovina na malo posredstvom poSte ili preko intemeta
47.99 - ostala trgovina na malo van prodavnica,tezgi i pijaca
49.31 - gradski i prigradski kopneni prevoz putnika
49.32 - taksi prevoz
49.33 - ostali prevoz putnika u kopnenom saobracaju
49.41 - drumski prevoz tereta
50.10 - pomorski i priobalni prevoz putnika
50.30 - prevoz putnika unutraSnjim plovnim putevima
52.10 - skadigtenje
52.21 - usiuzne djelatnosti u kopnenom saobracaju
52.22 - usiuzne djelatnosti u vodenom saobracaju
52.29 - ostale pratece djelatnosti u saobracaju
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81.22
81.29
81.30
82.11
82.19
82.30
82.99
93.13
93.19
93.21
93.29
95.11
95.29

55.10
55.20
55.30
55.90
56.10
56.21
56.29
56.30

* hoteli i slican smjestaj
- odamralista i slicni objekti za kraci boravak
- djelatnost kampova,auto-kampova i kampova za turisticke prikolice
■ ostali smjestaj
- djealtnosti restorana i pokretnih ugostiteljskih objekata
- ketering (dostava pripremljene harne)
- ostale usluge pripremanja i posluzivanja hrane
- usluge pripremanja i posluzivanja pica

61.90 - ostale telekomunikacione djelatnosti
- konsultantske djelatnostiu oblasti informacione tehnologijez
- upravljanje kompjuterskom opremom
- ostale usluge informacione tehnologije
- obrada podataka,smjestanje aplikacija i pruzanje aplikativnih usluga i si.
- usluzne internet stranice(web portal)
- informacione usluzne djelatnosti na drugom-mjestu nepomenute
- kupovina i prodaja vlastitih nekretnina
- iznajmljivanje vlastitih ili iznajmljenih nekretnina i upravljanje njima
■ djelatnost agencija za nekretnine
- upravljanje nekretninama uz naknadu
- pravni poslovi
- racunovodstveni,knigovodstveni i revizoski poslovi i poresko savjetovanje 

sa poslovanjem i ostalim upravljanjem

62.02
62.03
62.09
63.11
63.12
63.99
68.10
68.20
68.31
68.32
69.10
69.20
70.22 - konsultanske aktivnosti u vezi
71.11 - arhitektonska djelatnost
71.12 - inzenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje
71.20 - tehnicko ispitivanje i analize
73.11 - djelatnost reklamnih agencija
73.12 - medijsko predstavljanje
73.20 - istrazivanje trzista i ispitivanje javnog mnjenja
74.10 - specijalizovane dizajnerske djelatnosti
74.20 - fotografske usluge
74.30 - prevodenje i usluge tumaca
74.90 - ostale strucne,naucne i tehnicke djelatnosti
77.11 - iznajmljivanje i lizing automobila i lakih motormih vozila
77.21 - iznajmljivanje i lizing opreme za rekreaciju i sport
77.22 - iznajmljivanje i lizing video kaseta i kompakt-diskova
77.29 - iznajmljivanje i lizing ostalih predmetaza licnu i upotrebu u domacinstvu
79.11 - djelatnost putnickih agencija
79.12 - djelatnost tur-operatora
79.90 - ostale usluge rezervacije i djelatnosti povezane s njima
81.10 - usluge odrzavanja objekata
81.21- usluge redovnog iscenja zgrada

- usluge ostalog ciscenja zgrada i opreme
- usluge ostalog ciscenja
- usluge uredenja i odrzavanja okoline
- kombinovane kancelarijsko-administrativne usluge
- fotokopiranje,pripremanje dokumenata i druga spec. kanc. podrska
- organizovanje sastanaka i sajmova
- ostale usluzne aktivnosti podrske poslovanja
- djelatnost fitnes klubova
- ostale sportske djelatnosti
- djelatnost zabavnih i tematskih parkova
- ostale zabavne i rekreativne djelatnosti
- popravka kompjutera i perifeme opreme
- popravka ostalih licnih predmeta i predmeta za domacinstvo



96.02 -djelatnosti frizerskih i kozmetickih salona
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PRETEZNA DJELATNOST : 46.90

ZASTUPANJE IPREDSTAVLJANJE

UPRAVLJANJE DRUSTVOM

12. Lice ovlasceno za zastupanje drustva u spoljnotrgovinskom prometu je izvrsni direktor drustva.

OSNOVNI KAPITAL

RASPODJELA DOBITIIPOKRICE GUBITAKA

13. Osnovni kapital drustva cini ulog njegovog osnivaca u novcu.
Vrijednost osnivackog uloga drustva u novcu iznosi 1 EUR.
Shodno osnivackom ulogu osnivac je jedini vlasnik drustva -jednoclano drustvo i raspolaze sa 
100% udjela u drustvu.

10. Drustvom upravlja osnivac, a rukovodi izvrsni direktor Drustva.
Izvrsnog direktora postavlja osnivac.
Drustvo nema Skupstinu i Odbor direktora.
Djelokrug rada izvrsnog direktora uredjuje se Statutom drustva.

11. Za izvrsnog direktora drustva imenuje se IVICA JANOVIC , 

9. Drustvo zastupa izvrsni direktor drustva.
Izvrsni Direktor zastupa drustvo bez ogranicenja, u skladu sa oviastenjima iz Statuta.
Pored izvrsnog direktora drustvo mogu zastupati. i druga ovlascena lica o cemu odlucuje osnivac 
Drustva.
Zastupnici drustva mogu u okviru svojih ovlastenja davati drugim licima pismena punomocja za 
Zastupanje drustva.
Izvrsni Direktor drustva, uz saglasnost osnivaca, moze odredjenomlicu dati prokuru.

14. Dobit pripada osnivacu.
Raspodijela dobiti vrsi se po godisnjem obracunu.
Odluka 0 raspodjeli dobiti donosi osnivac.
Nacin raspodjele dobiti uredjuje se Statutom.
Gubitak pokriva osnivac do visine osnovnog kapitala uplacenog u novcu.
Osnivac moze donijeti odluku i pokricu gubitka dopunskom uplatom kapitala.
Nacin pokrica gubitaka uredjuje se Statutom.

- poslovi spoijnotrgovinskog prometa - uvoz i izvoz roba iz okvira registrovane djelatnosti,
- predstvaljanje i zastupanje stranih firmi,
- medjunarodna spedicija,
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IZMJENE ODLUKE O OSNIVANJU

DONOSENJE STATUTA

16. Statxit drustva donosi osnivac prije upisa drustva u registar.

PREST ANAK DRUSTVA ICLANSKOG ODNOSA

ZAVRSNE ODREDBE

!

TOl^

17. Drustvo prestaje:
~ odlukom osnivaca,
- spajanjem sa drugim drustvom ili podjelom,
- smrcu clana drustva ukoliko nema naslednika ili pravnog sledbenika,
- prestankom clana drustva.
- i u drugim slucajevima propisanim Zakonom.

15: Izmjene odluke o osnivanju vrsi osnivac.
Izmjene se vrse u pismenoj formi i prijavljuju

AC,
ANOVIC

se nadleznom registarskom organu.

18. Ova odluka stupa na snagu danom potpisivanja od strane osnivaca, a njene odredbe primjenjuju se 
od dana upisa Drustva u CRPS



POTVRDA 0 OVJERI POTPISAI RUKOPISA

OVJERU IZVRSIO

NOTAR REDZEPAGIC SENAD, Ul. Vladimira Rolovica F2., Bar. potvrduje da je JANOVIC TONCI. roden 
dan odine, svojerucno potpisao ovu isprayu.
Istovjetnost imenovanog utvrdena je na osnovu . 
godine.
Broj: OV-453/2020.
Ovjera izvrsena dana 13.02.2020. godine u 9:35 casova, u Baru;'
Taksa odnosno naknada za izvrsenu ovjeru naplacena je u iznosu od 4,24 eura.



T ■

OSNOVNE ODREDBE

FIRMA I SJEDISTE

4. Osnivac Drustva ; TONCI JANOVIC iz 

5. Drustvo ima ziro racun kod Poslovne banke.

7. Drustvo sticeo svojstvo pravnog lica upisom u Centralni registar privrednih subjekata.

DJELATNOST

9. Djelatnost Drustva je :
03.10 -ribolov
03.11 - morski ribolov
03.12 - slatkovodni ribolov
10.52 - proizvodnja sladoleda
10.71 - proizvodnja hleba,svjezeg peciva i kolaca
10.72 - proizvodnja dvopeka,keksa,trajnog peciva i kolaca
10.83 - prerada caja i kafe
11.02 - proizvodnja vina od grozda
11.03 - proizvodnja pica i ostalih vocnih vina
11.04 - proizvodnja ostalih nedestilovanih fermentisanih pica

6. U svom poslovanju Drustvo upotrebljava pecat i stambilj koji sadze naziv i sjediste Drustva. 
Oblik, velicinu i nacin upotrebe pecata i stambiija propisuje izvrsni direktor Drustva.

8. Odnosi u Drustvu koji nijesu regulisani aktom o osnivanju i ovim Statutom uredice se drugim opstim 
aktima Drustva ( Pravilnicima, poslovnicima i dr.) i posebnim odlukama osnivaca.

2. Firma Drustva je ; " LA BOTTEGA COMPANY “ Drustvo sa ogranicenom odgovomoscu- BAR 
Skracena firma Drustva je : " LA BOTTEGA COMPANY ” DOO

3. Sjediste Drustva je u BARU, Ahmetov brijeg b.b.
Adresa za prijem sluzbene poste : BAR, Ahmetov brijeg b.b.

1. Ovim Statutom se uredjuju pitanja od znacaja za organizovanje i rad Drustva u skladu sa odredbama 
Zakona o privrednim drustvima.

S T A T U T
DOO “ LA BOTTEGA COMPANY ” BAR

' Na osnovu cl. 68 Zakona o privrednim drustvima (SI. list R CG br. 06/02, SI. List CG br. 17/07, 80/08, 
40/10, 73/10, 36/11 i40/ll) TONCI JANOVIC 
osnivac DOO ’’ LA BOTTEGA COMPANY “ BAR dana 13.02.2020. g. donioje



11.07 - proizvodnja osvjezavajucih pica.mineraitie vodc i ostale flasirane vode
14.12 - proizvodnja radne odjece
14.13 - proizvodnja ostale odjece
14.14 - proizvodnja rublja
14.19 - proizvodnja ostalih odjevnih predmeta i pribora
16.23 - proizvodnja ostale gradevinske stolarije i elemenata
16.24 - proizvodnja drvne ambalaze
16.25 - proizvodnja ostalih proizvoda od drveta,plute,slame i pruca
17.23 - proiivodnja kancelarijskih predmeta od papira
17.29 - proizvodnjka ostalih proizvoda od papira i kartona
18.12 - ostalo stampanje
22.23 - proizvodnja predmeta od plaslike za gradcvinarstvo
22.29 - proizvodnja ostalih proizvoda od plastike
23.61 - proizvodnja proizvoda od betona namijenjenihn za gradcvinarstvo
23.62 - proizvodnja proizvoda od gipsa namijenjenih za gradcvinarstvo
23.63 - proizvodnja svjezeg betona
23.70 - sjecenje,oblikovanje i obrada kamena
25.11 - proizvodnja metalnih konstrukcija i djelova konstrukcija
25.12 - proizvodnja metalnih vrata i prozora
25.62 - masinska obrada metala
25.99 - proizvodnja ostalih metalnih proizvoda
32.12 - proizvodnja nakita i srodnih predmeta
32.13 - proizvodnja imitacije nakita i srodnih proizvoda
32.99 - proizvodnja ostalih predmeta
39.00 - ciscenje zivotne sredine i druge aktivnosti u vezi sa upravljanjem otpadom
41.10 - razrada gradevinskih projekata
41.20 - izgradnja stambenih i nestambenih zgrada
42.22 - izgradnja elektricnih i telekomonikacionih vodova
42.91 - izgradnja hidro objekata
42.99 - izgradnja ostalih gradevina, na drugom mjestu nepomenutih
43.11 - rusenje objekata
43.12 - pripremna gradilista
43.13 - ispitivanje terena busenjem i sondiranjem
43.21 - postavljanje elektricnih instalacija
43.22 - postavljanje vodovodnih, kanalizacionih. klimatizacionih isistemaza grijanje
43.29 - ostali instalacioni radovi u gradevinarstvu
43.31 - malterisanje
43.32 - ugradnja stolarije
43.33 - postavljanje podnih i zidnih obloga
43.34 - bojenje i zastakljivanje
43.39 - ostali zavrsni radovi
43.91 - krovni radovi
43.99 - ostali nepomenuti specificni gradevinski radovi
45.11 - trgovina automobilima i lakim motornim vozilima
45.19 - trgovina ostalim motornim vozilima
45.20 - odrzavanje i popravka motomih vozila
45.31 - trgovina na veliko djelovima i opremom za motoma vozila
45.32 - trgovina na malo djelovima i opremom za motoma vozila
45.40 - trgovina motociklima,djelovima i priborom,odrzavanje i popravka motocikala
46.11 - posredovanje u prodaji polj. sirovina, tekstilnih sirovina i poluproizvoda
46.12 - posredovanje u prodaji goriva, ruda, metala i industrijskih hemikalija
46.13 - posredovanje u prodaji drvne grade i gradevinskog materijala
46.14 - posredovanje u prodaji masina, industrijske opreme, brodova i aviona
46.15 - posredovanje u prodaji namjestaja,predmeta za domacinstvo i metalne robe



46.17
46.18
46.19
46.21
46.22
46.23
46.24
46.31
46.32
46.33
46.34
46.35
46.36
46.37
46.38
46.39
46.41
46.42
46.43
46.44
46.45
46.47

- posredovanje u prodaji tekstila, krzna, odjece, obuce i predmeta od koze
- specijalizovano posredovanje u prodaji posebnih proizvoda
- posredovanje u prodaji razbnovrsnih poizvoda
- trgovina na veliko zitom, sirovim duvanom, sjemenjem i hranom za zivotinje
- trgovina na veliko cvijecem i sadnicama
- trgovina na veliko zivotinjama
- trgovina na veliko sirovom, nedovrsenom i dovrsenom kozom
- trgovina na veliko vocem i povrcem
- trgovina na velikom mesom i proizvodima od mesa
- trgovina na veliko mlijecnim proizvodima,jajima i jestivim uljima i mastima
- trgovina na veliko picem
- trgovina na veliko duvanskim proizvodima
- trgovina na veliko secerom,cokoladom i slatkisima
- trgovina na veliko kafom,cajem,kakaoom i zacinima
- trgovina na veliko ostalom hranom, ukljucujuci ribe, ljuskare i mekusce
- nespecijalizovana trgovina na veliko hranom, picem i duvanom
- trgovina na veliko tekstilom
- trgovina na veliko odjecom i obucom
- trgovina na veliko elektricnim aparatima za domacinstvo
- trgovina na veliko porculanom,staklenom robom i sredstvima za ciscenje
- trgovina na veliko parfimerijskim i kozmetickim proizvodima
- trgovina na veliko namjestajem,tepisima i opremom za osvjetijenje

46.48 - trgovina na veliko satovima i nakitom
46.49 - trgovina na veliko ostalim proizvodima za domacinstvo
46.51 - trgovina na veliko kompjuterima, kompjuterskom opremom i softverima
46.52 - trgovina na veliko elektronskim i telekomunikacionim djelovima
46.61 - trgovina na veliko poljoprivrednim masinama,opramom i priborom
46.62 - trgovina na veliko alatnim masinama
46.63 - trgovina na veliko rudarskim i gadevinskim masinama
46.64 - trg. na veliko masinama za tekstiinu industriju i masinama za sivenje
46.65 - trgovina na veliko kancelarijskim namjestajem
46.66 - trgovina na veliko ostalim kancelarijskim masinama i opremom
46.69 - trgovina na veliko ostalim masinama i opramom
46.71 - trgovina na veliko cvstim,tecnim i gasovitim gorivima i slicnim proizvodima
46.72 - trgovina na veliko metalima i metalnim rudama
46.73 - trgovina na veliko drvetom,gradevinskim materijalom i sanitarnom opremom
46.74 - trg.na veliko metalnom robom,instalacionim materijalima,opremom za grijanje
46.75 - trgovina na veliko hemijskim proizvodima
46.76 - trgovina na veliko ostalim poluproizvodima
46.77 - trgovina na veliko otpacima i ostacima
46.90 - nespecijalizovana trgovina na veliko
47.11 - trgovina na malo u nespec.prodavnicama,pretezno hranom,picem i duvanom
47.19 - ostala trgovina na malo u nespecijalizovanim prodavnicama
47.21 - trgovina na malo vocem i povrcem u specijalizovanim prodavnicama
47.22 - trgovina na malo mesom i proizvodima od mesa u spec.prodavnicama
47.23 - trgovina na malo ribom,ljusjkarima i mekuscima u spec, prodavnicama
47.24 - trg. na malo hlebom, tjesteninama, kolacima i slatkisima u spec, prodavnicama
47.25 - trgovina na malo picima u specijalizovanim prodavnicama
47.26 - trgovina na malo proizvodima od duvana u specijalizovanim prodavnicama
47.29 - trgovina na malo ostalim proizvodima u specijalizovanim prodavnicama
47.30 - trgovina na malo motomim gorivima u specijalizovanim prodavnicama
47.41 - trgovina na malo kompjuterima i softverom u spec, prodavnicama
47.42 - trgovina na malo telekomunikacionom opremom
47.43 - trgovina na malo audio i video opremom u trgovina na malo



62.02
62.03
62.09
63.11
63.12
63.99
68.10
68.20
68.31
68.32

47.77
47.78
47.79
47.81

47.61
47.62
47.63
47.64
47.65
47.71
47.72
47.74
47.75
47.76

47.51
47.52
47.53
47.54
47.59

- trgovina na malo tekstilom u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo metalnom robom,bojom i staklom u spec, prodavnicama
- trgovina na malo tepisima,zidnim i podnim oblogama u spec, prodavnicama
- trgovina na malo elektricnim aparatima za domacinstvo u spec, prodavnicama
- trgovina na malo namjestajem,opremom za osvjetijenje i ostalim predmetima za 
domacinstvo u specijalizovanim prodavnicama

- trgovina na malo knjigama u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo novinama i kancelarijskim materijalom u spec, prodavnicama
- trgovina na malo muzickim i video zapisima u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo sportskom opremom u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo igrama i igrackama u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo odjecom u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na maloobucom i predmetima od koze u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo medicinskim i ortopedskim pomagalima u spec, prodavnicama
- trgovina na malo kozmetickim i toaletnim proizvodima u spec, prodavnicama
- trgovina na malo cvijecem,sadnicamajemenjem,dubrivom.kucnim ljubimcima i 

hranom za kucne ljubimce u specijalizovanim prodavnicama
- trgovina na malo satovima i nakitom u specijalizovanim prodavnicama
- ostala trgovina na malo novim proizvodima u speciajlizovanim prodavnicama
- trgovina na malo polovnom robom u prodavnicama
- trg. na na malo hranom,picima i duvanskim proizvodima na tezgama i pijacama

47.82 - trgovina na malo tekstilom,odjecom i obucom na tezgama i pijacama
47.89 - trgovina na malo ostalom robom na tezgama i pijacama
47.91 - trgovina na malo posredstvom poste ili preko interneta
47.99 - ostala trgovina na malo van prodavnica,tezgi i pijaca
49.31 - gradski i prigradski kopneni prevoz putnika
49.32 - taksi prevoz
49.33 - ostali prevoz putnika u kopnenom saobracaju
49.41 - drumski prevoz tereta
50.10 - pomorski i priobalni prevoz putnika
50.30 - prevoz putnika unutrasnjim plovnim putevima
52.10 -skadistenje
52.21 - usluzne djelatnosti u kopnenom saobracaju
52.22 - usluzne djelatnosti u vodenom saobracaju
52.29 - ostale pratece djelatnosti u saobracaju
55.10 - hoteli i slican smjestaj
55.20 - odamralista i slicni objekti za kraci boravak
55.30 - djelatnost kampova,auto-kampova i kampova za turisticke prikolice
55.90 - ostali smjestaj
56.10 - djealtnosti restorana i pokretnih ugostiteljskih objekata
56.21 - ketering (dostava pripremljene hame)
56.29 - ostale usluge pripremanja i posluzivanja hrane
56.30 - usluge pripremanja i posluzivanja pica
61.90 - ostale telekomunikacione djelatnosti

- konsultantske djelatnostiu oblasti informacione tehnologijez
- upravljanje kompjuterskom opremom
- ostale usluge informacione tehnologije
- obrada podataka,smjestanje aplikacija i pruzanje aplikativnih usluga i si.
- usluzne internet stranice(web portal)
- informacione usluzne djelatnosti na drugom mjestu nepomenute
- kupovina i prodaja vlastitih nekretnina
- iznajmljivanje vlastitih ili iznajmljenih nekretnina i upravljanje njima
- djelatnost agencija za nekretnine
- upravljanje nekretninama uz naknadu



PRETEZNA DJELATNOST : 46.90

11. Osnovni kapital drustva cini ulog njegovog osnivaca u novcu i iznosi 1 EUR.

OSNOVNI KAPITAL,VRSTA I VISINA ULOGA.
NACIN UPISA I UPLATE ULOGA I VELICINA UDJELA

12. Shodno osnivackom ulogu osnivac je jedini vlasnik drustva-jednoclano drustvo i raspolaze sa 100% 
udjela u drustvu.

10. Drustvo moze vrsiti promjenu djelatnosti.
Odluku o promjeni djelatnosti donosi osnivac drustva u pismenoj formi.

81.22
81.29
81.30
82.11
82.19
82.30
82.99
93.13
93.19
93.21
93.29
95.11
95.29
96.02

70.22
71.11
71.12
71.20
73.11
73.12
73.20
74.10
74.20
74.30
74.90
77.11
77.21
77.22
77.29
79.11
79.12
79.90
81.10

69.10 - pravni poslovi
69.20 - racunovodstveni,knigovodstveni i revizoski poslovi i poresko savjetovanje
70.21 - djelatnost komunikacija i odnosa sa javnoscu

- konsultanske aktivnosti u vezi sa poslovanjem i ostalim upravljanjem
- arhitektonska djelatnost
- inzenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje
- tehnicko ispitivanje i analize
- djelatnost reklamnih agencija
- medijsko predstavljanje
- istrazivanje trzista i ispitivanje javnog mnjenja
- specijalizovane dizajnerske djelatnosti
- fotografske usiuge
- prevodenje i usiuge tumaca
- ostale strucne,naucne i tehnicke djelatnosti
- iznajmljivanje i lizing automobila i lakih motormih vozila
- iznajmljivanje i lizing opreme za rekreaciju i sport
- iznajmljivanje i lizing video kaseta i kompakt-diskova
- iznajmljivanje i lizing ostalih predmeta za licnu i upotrebu u domacinstvu
- djelatnost putnickih agencija
- djelatnost tur-operatora
- ostale usiuge rezervacije i djelatnosti povezane s njima
- usiuge odrzavanja objekata

81.21- usiuge redovnog iscenja zgrada
- usiuge ostalog ciscenja zgrada i opreme
- usiuge ostalog ciscenja
- usiuge uredenja i odrzavanja okoline
- kombinovane kancelarijsko-administrativne usiuge
- fotokopiranje,pripremanje dokumenata i druga spec. kanc. podrska
- organizovanje sastanaka i sajmova
- ostale usluzne aktivnosti podrske poslovanja
- djelatnost fitnes klubova
- ostale sportske djelatnosti
- djelatnost zabavnih i tematskih parkova
- ostale zabavne i rekreativne djelatnosti
- popravka kompjutera i periferne opreme
- popravka ostalih licnih predmeta i predmeta za domacinstvo
-djelatnosti frizerskih i kozmetickih salona

- poslovi spoijnotrgovinskog prometa - uvoz i izvoz roba iz okvira registrovane djelatnosti,
- predstvaljanje i zastupanje stranih firmi,
- medjunarodna spedicija,



15. Za ispravnost poslovnih knjiga i izvjestaja o poslovanju odovara izvrsni direktor drustva.

ORGAN! DRUSTVA

20. Izvrsni direktor Drustva:
- organizuje i rukovodi procesom rada i tekucim poslvanjem drustva,
- predlaze koncepciju poslovne politike Drustva i operativne planove iprograme rada Drustva,
- odlucuje o radnim odnosima u drustvu ( izuzev radnog odnosa osnivaca Drustva i lica sa 

posebnim ovlascenjima i odgovornostima)
- odgovoran je za zakonitost rada Drustva,
- vrsi i druge poslove po ovlascenjima osnivaca Drustva,

UTVRDJIVANJE DOBITIINACIN SNOSENJA 
RIZIKA I POKRICE GUBITKA

18. Drustvom upravija osnivac.
Organ poslovodjenja u Drustvu je izvrsni direktor Drustva.

19. Osnivac Drustva odlucuje o :
- poslovnoj politici Drustva
- trajnoj poslovnoj saradnji i povezivanju sa drugim Drustvima,
- donosenju investicionih odluka,
- osnivanju novih drustava, godisnjem obracunu i izvjestajima o poslovanju drustva,
- raspodjeli dobiti i pokricu gubitka,
- povecanju i smanjenju osnovnog kapitala,
- dopunskim uplatama u drustvu,
- vracanju naknadnih dopunskih uplata,
- diobi udjela,
- ostvarivanju zahtijeva Druistva prema izvrsnom direktoru Drustva u vezi sa naknadom stete 
nastale osnivanjem Drustva ili vodjenjem poslova,

- zastupanje Drustva u sudskim i drugim postupcima protiv direktora Drustva,
- statusnim promjenama ,prpmjeni oblika i prestanku drustva,
- odobrava izbor lica sa posebnim ovlascenjima i odgovornostima u Drustvu (menadzeri)
- donosi i mijenja i druga opsta akta u drustvu ,

16. Odluku o raspodjeli dobiti,koja ostane nakon izmirenja poreza,doprinosa i drugih obaveza iz dobiti, 
te ostalih troskova poslovanja,donosi osnivac Drustva.
Osnivac slobodno raspolaze dijelom dobiti koja mu pripada.

17. Eventualni gubitak u poslovanju drustva pokriva osnivac iz osnovnog kapitala.
Osnivac moze uplatiti dopunska srestva za pokrice gubitka.
Pokrice gubitka vrsi se u rokovima i u skladu sa zakonom.
Ukoliko za pokrice gubitka nema dovoijno osnovnog kapitala,a osnivac ne izvrsi dopunske uplate, 
pokrece se postupak za stecaj drustva.
Postupak stecaja moze pokrenuti osnivac i nadlezni drzavni organ.

13. Ulog u Drustvo mogu biti i novcana srestva .
Procijena vrijednosti nenovcanog uloga vrsi se u skladu sa cl .67 Zakona o privrednim drustvima.

14. Drustvo je duzno da organizuje vodjenje kjigovodstva u skladu sa pozitivnim propisima, iz kojeg 
ce se obezbjediti evidencija o rezultatima poslovanja drustva.



22. Mandat izvrsnog direktora Drustva traje 4 godinc,sa mogucnoscu ponovnog imenovanja.

ZASTUPANJE DRUSTVA

REZERVE

NACP< PROMJENE OBLIKA DRUSTVA

PRESTANAK DRUSTVA

CLANSTVO U DRUSTVU

PRENOS UDJELA

30. Prenos u izvrsnom postupku izvrsice se u skladu sa pravilima izvrsnog postupka i zakona.

31. Smrcu ili prestankom clana drustva udio se prenosi na naslednika ili pravnog sledbenika. 
Naslednik ili pravni sledbenik ,sticanjem udijela postaje clan Drustva , sa svim pravima. 
obavezama i odgovornostima u skladu sa odredbama Akta o osnivanju .Slatuta i Zakona.

29. Udio se moze slobodno prenositi izmedju clanova drustva ili trecim licima, u skladu sa odredbama 
zakona

28. O pristupanju novih clanova Drustvu odlucuje osnivac Drustva.
Za osnivace i clanove koji naknadno stupe u Drustvo ulog na moze biti manji od I EUR.
O visini uloga iz predhodnog stava odluku donosi osnivac.
O pristupanju osnivaca ili lica Drustvu sacinjava se ugovor u pismenoj formi kojim se utrvrdjuju 
novi odnosi u drustvu.
Ugovor se prijavijuje Centralnom registru privrednih subjekata.

26. Osnivac donosi odluku o promjeni oblika organizovanja drustva.
Odluka se donosi u pismenoj formi i prijavijuje Centralnom registru u Podgorici.

23. Za svoj rad izvrsni direktor je odgovoran osnivacu Drustva.
Izvrsni direktor moze biti smijenjen i prije istekla mandata.Odluku o smjeni donosi osnivac Drustva.

24. Drustvo zastupa izvrsni direktor drustva ,bez ogranicenja.
Osnivac drustva moze ovlastiti i druga lica da zastupaju Drustvo uz odredjivanje granice oviascenja 
zastupnika.

25. Iz ostvarene dobiti Drustvo izdvaja dio stestava u rezervni fond ,u skladu sa propisima o 
fmansijskom poslovanju.

27. Drustvo prestaje na osnovu odluke osnivaca Drustva i u drugim slucajevima predvidjenim 
Zakonom.

21. Za izvrsnog direktora Drustva imenovan je : IVICA JANOVIC iz 



RESAVANJE SPOROVA U DRUSTVU

ADMINISTRATIVNE I PRAVNE OBAVEZE

35. Normativna akta Drustva donosi osnivac .

ZASNIVANJE RADNOG ODNOSA

KONTROLA AKTTVNOSTI DRUSTVA

OBAVJESTAVANJE IPOSLOVNA TAJNA

34. Drustvo donosi opsta akta kojima se uredjuju odnosi u Drustvu.
Opsta akta Drusta moraju bid uskladjena sa aktom o osnivanju i Statutom Drustva.

36. Zasnivanje radnog odnosa radnika u Drustvu vrsi se u skladu sa odredredbama Zakona o radu, 
Opsteg kolektivnog ugovora i drugih pozitivnih propisa.
Sva pitanja iz oblasti rada i radnih odnosa uredjuju se Pravilnikom o radnim odnosima Drustva.

38. Izvrsni direktor je duzan da o poslovima iz svoje nadleznosti pravovremeno obavjestava osnivaca 
Drsutva.

39. Pod poslovnom tajnom se podrazumijevaju:
- ukupan prihod, vrsta i visina troskova,
- vrijednost imovina,
- visina dobiti ili gubitaka,.
- visina zarada radnika,
- drugi podaci za koje odluku donese osnivac.
Odlukom o poslovnoj tajni posebno ce se urediti nacin cuvanja poslovne tajne i odgovomost svih 
lica koja su u posjedu poslovne tajne u slucaju njenog objelodanjivanja.

37. Osnivac vrsi kontrolu aktivnosti Drustva ,neposredno ili preko angazovanih strucnih ovlacsenih lica. 
Reviziju poslovanja Drustva ,osnivac je duzan da obezbijedi u skladu sa pozitivnim zakonskim 
propisima.
Izvrsni direktor obezbjedjuije mogucnost kontrole Drustva koju vrse drzavni i drugi oviasceni 
organ i.
Osnivac ima pravo da od drzavnih organa zatrazi kontrolu poslovanja Drustva. 
Troskove revizije snosi Drustvo na teret redovnih troskova poslovanja

33. Pravo na podnosenje tuzbe zastarijeva u roku od 90 dana saznanja za odluku, a najdocnije u roku od 
3 godine od dana donosena odluke.

32. Izvrsni direktor Drustva i lica sa posebnim ovlasvcenjima i odgovomostima solidarno odgovaraju za 
stetu koju svojim odlukama nanesu Drustvu, ukoliko su te odluke donesene grubom nepaznjom ili 
namjerom da se steta prouzrokuje.
Osnivac Drustva moze pokrenuti postupak pred sudom protiv organa poslovodjenja koji su donijeli 
odluku kojom se nanosi steta Drustvu na nacin utvrdjen predhodnim stavom.



ZASTITA ZIVOTNE SREDINE

IZMJENE STATUTA

41. O izmjenama Statuta odlucuje osnivac Drustva.

ZAVRSNE ODREDBE

42. Ovaj Statut stupa na snagu danom upisa u CRPS.

OVJC
OSN

TONCL^

40. Drustvo je duzno da svim zaposlenim obezbijedi primjenu standarda iz oblasti zastite zivotne 
sredine, u skladu sa pozitivnim propisima.
Drustvo je duzno da svoje ukupno poslovanje uskladi sa normama kojima se stiti zitotna sredine.



Izvod o vlasnistvu HOV na dan 14.02.2020

Podaci o registrantu

Naziv: tonCi janoviO
Adresa:

Racuni

Vlasnik racuna Vlasnistvo nad racunom Upravijac Datum registracje

Lice nije registrovano u sistemu CKDD.

Za CKDD

14.02.2020 09:31

Broj racuna:
Vrsta racuna:
Analitika vlasnistva:

tel. +382 20 231 763 
+382 20 231 765 

tel/fax: +382 20 230 063 
ra£uni: 550-3143-63 

610-8092-14

Registarskl broj kod CKDD;
JMB/MB:

NAPOMENA: Ovim izvodom o vlasniStvu nisu obuhvacene HOV koje se nalaze na racunima kastodi ucesnika. 

Datum i vrijem© generisanja IzveStaJa;

CENTRALNO 
KLIRINSHO

1 11 I OEPOZITARNO 
DRUgTVO

Novaka MiloSeva bb 
81000 Podgorica 
Cma Gora 
info@ckdd.me 
www.ckdd.me

mailto:info@ckdd.me
http://www.ckdd.me


UBaru, 13.02.2020 g.

VLASTODAVAC :

i

NOVIC TONCI J.

PUNOMOC JE
Ovlascuju se

1. PESIC BOJICA iz Bara, direktor agencije “ Praktikum “ Bar, 3
2. PEJOVIC TATJANA iz 
3. PESIC JOVAN iz 
da u ime DOO “ LA BOTTEGA COMPANY ” Bar podnesuprijavuzaregistraciju 
drustva Centralnom registru privrednih subjekata, te dapreuzmu rjesenje o registraciji.



POTVRDA 0 OVJERI POTPISAI RUKOPISA

7/

ovjeruizvrSio

t

V

NOTAR RED2EPAG1C SENAD, Ul. Vladimira Rolovica F2., Bar, potvrduje da je JANOVIC TONCI, roden 
dana erucno potpisao ovu ispravu.
Istovjetnost imenovanog utvrdena je na osnovu  
odine.

Broj: OV-454/2020.
Ovjera izvrsena dana 13.02.2020. godine u 9:40 casova, u Baru.^.
Taksa odnosno naknada za izvrsenu ovjeru naplacena je u iznosu od 4,24 eura.




